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Hirotoni e re në Mitropolinë e Elbasanit, Shpatit 
dhe Librazhdit

Në të kremten e madhe të Hyrjes së Hyjlindëses Mari në tempull në kishën e “Shën 
Nikollës” në Elbasan, Mitropoliti i Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit Hirësi Andoni 
hirotonisi në gradën priftërore dhjakon Andrea Ranxha. Shërbesat e shenjta në këtë 
të kremte u ndoqën nga shumë besimtarë të qytetit.
Atë Andrea është bir prifti, i Atë Joan Ranxhës i cili sherben me shumë përkushtim 
në zonën e Shpatit.
Radio Ngjallja uron:
Gjithmonë i denjë!

I denjë! Axios! I denjë!

Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/pfbid027HFmDPMrB8jsAMpQfq1bM3apo5jnirTgA2dBewrk7FBLKupgaQvk5vMkxfspmTYol

